АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
       ОБРАЗОВАНИЯ
Мамалаевский сельсовет
ПЕРЕВОЛОЦКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
461271 с.Мамалаевка, ул.Клубная 2/2
тел. 23-3-41
ПОСТАНОВЛЕНИЕ от 05.09.2016г.	г. № 50
«Об утверждении схемы расположения
земельного участка на кадастровом
плане территории»
В соответствии с земельным кодексом РФ, федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом от 23.06.2014 №171-ФЗ (ред. от 24.11.2014), фактическим использованием земельного участка и проведением топогеодезическими работами:
1. Утвердить схему расположения земельного участка на кадастровом плане территории при образовании из земель, находящихся в государственной собственности, земельного участка, площадью 3558 кв.м. Местоположение участка: Оренбургская обл., Переволоцкий p-он, с. Мамалаевка, ул. Южная, д. 1/1, участок расположен в центральной части кадастрового квартала 56:23:0902003. Категория земель - земли населенных пунктов. Разрешенное использование - хранение и переработка сельскохозяйственной продукции.
2. Филиалу	федерального государственного бюджетного учреждения
«Федеральная кадастровая палата Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии» по Оренбургской области предложить провести кадастровый учёт выше указанного земельного участка.
3. Земельный участок предоставляется в собственность в соответствии с п.2 ст.39.20 Земельного кодекса без проведения торгов собственнику здания с кадастровым номером 56:23:0902003:148 Молостову В.Н.
4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава МО Мамалаевский сельсовет

/<Ъ
Акашев В.В.
Разослано: прокурору района, ФЕБУ «ФКП Росреестра», Е.А. Алпееву